
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 644.857,15                   43.188,02                   43.188,02                 43.188,02                  20/02/2015 30/09/2015

Fevereiro 701.971,65                   48.814,31                   48.814,31                 48.814,31                  20/03/2015 30/09/2015

Março 830.731,90                   59.269,71                   59.269,71                 59.269,71                  20/04/2015 30/09/2015

Abril 853.525,21                   61.341,33                   61.152,21                 61.152,21                  20/05/2015 30/09/2015

Maio 857.812,40                   61.561,60                   61.750,72                 61.750,72                  20/06/2015 30/09/2015

Junho 877.333,77                   62.769,04                   62.769,04                 62.769,04                  20/07/2015 30/09/2015

Julho 887.815,62                   63.463,43                   63.463,43                 63.463,43                  20/08/2015 30/09/2015

Agosto 870.346,87                   63.174,24                   63.174,24                 63.174,24                  20/09/2015 30/09/2015

Setembro 868.207,77                   62.936,00                   62.936,00                 62.936,00                  20/10/2015 29/10/2015

Outubro 868.668,83                   62.990,85                   62.990,85                 62.990,85                  20/11/2015 29/10/2015

Novembro 774.539,43                   60.764,85                   60.965,37                 60.965,37                  20/12/2015 21/12/2015

Dezembro 774.651,74                   60.927,87                   60.927,87                 60.927,87                  20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário 5.042,45                       515,93                        515,16                      515,16                       20/12/2015 21/12/2015

TOTAL                 9.815.504,79                   711.717,18                711.916,93                 711.916,93 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 644.857,15                   135.420,00                    135.420,00                                                2.148,40 135.420,00                 20/02/2015 30/12/2015

Fevereiro 701.971,65                   147.414,05                    147.414,05                                                2.109,08 147.414,05                 20/03/2015 30/12/2015

Março 830.731,90                   174.453,70                    174.453,70                                                2.640,90 174.453,70                 20/04/2015 30/12/2015

Abril 853.525,21                   179.240,29                    178.743,85                                                2.489,00 96.871,24                   20/05/2015 30/12/2015

Maio 857.812,40                   180.140,60                    165.828,88                                                2.617,38 165.828,88                 20/06/2015 29/10/2015

Junho 877.333,77                   184.240,09                    184.240,09                                                2.803,40 184.240,09                 20/07/2015 29/10/2015

Julho 887.815,62                   186.441,28                    183.738,33                                                2.702,95 183.738,33                 20/08/2015 29/10/2015

Agosto 870.346,87                   182.772,84                    200.283,95                                                2.854,05 200.283,95                 20/09/2015 29/10/2015

Setembro 868.207,77                   182.323,63                    182.323,63                                                3.405,80 182.323,63                 20/10/2015 29/10/2015

Outubro 868.668,83                   182.420,45                    140.959,16                                                6.690,20 140.959,16                 20/11/2015 29/10/2015 - 30/12/2015

Novembro 774.539,43                   162.653,28                    163.190,03                                                7.268,19 163.190,03                 20/12/2015 21/12/2015

Dezembro 774.651,74                   162.676,87                    162.676,87                                                7.181,73 162.676,87                 20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário 5.042,45                       1.058,91                        1.055,91                                                               -   1.055,91                     20/12/2015 21/12/2015

TOTAL                 9.815.504,79                  2.061.255,99                   2.020.328,45                           44.911,08               1.938.455,84 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
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Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________
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Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 116.928,00                   9.747,53                     9.747,53                        9.747,53                        20/02/2015 30/10/2015

Fevereiro 123.304,00                   10.298,62                   10.298,62                      10.298,62                      20/03/2015 30/10/2015

Março 123.268,00                   10.362,73                   10.362,73                      10.362,73                      20/04/2015 30/10/2015

Abril 125.968,00                   10.630,85                   10.630,85                      10.630,85                      20/05/2015 30/10/2015

Maio 119.861,33                   9.922,19                     9.922,19                        9.922,19                        20/06/2015 30/10/2015

Junho 126.804,00                   10.365,73                   10.365,73                      10.365,73                      20/07/2015 30/10/2015

Julho 132.696,00                   10.820,97                   10.820,97                      10.820,97                      20/08/2015 30/10/2015

Agosto 132.807,60                   10.763,83                   14.851,38                      14.851,38                      20/09/2015 30/10/2015

Setembro 131.742,40                   10.658,87                   6.571,32                        -                                 20/10/2015 -

Outubro 131.034,40                   10.617,99                   10.617,99                      -                                 20/11/2015 -

Novembro 129.634,28                   10.924,89                   10.924,89                      10.924,89                      20/12/2015 17/12/2015

Dezembro 119.693,06                   9.769,11                     9.769,11                        9.769,11                        20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário -                                -                              -                                 -                                 20/12/2015 -

TOTAL                 1.513.741,07                   124.883,31                      124.883,31                      107.694,00 -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 116.928,00                   24.554,88                      24.554,88                                                     550,20 24.554,88                         20/02/2015 30/12/2015

Fevereiro 123.304,00                   25.893,84                      25.893,84                                                     550,20 25.893,84                         20/03/2015 30/12/2015

Março 123.268,00                   25.886,28                      25.886,28                                                     655,00 25.886,28                         20/04/2015 30/12/2015

Abril 125.968,00                   26.453,28                      26.453,28                                                     655,00 26.453,28                         20/05/2015 30/12/2015

Maio 119.861,33                   25.170,88                      21.476,68                                                     655,00 21.476,68                         20/06/2015 30/12/2015

Junho 126.804,00                   26.628,84                      26.628,84                                                     628,80 26.628,84                         20/07/2015 30/12/2015

Julho 132.696,00                   27.866,16                      27.237,36                                                     628,80 27.237,36                         20/08/2015 30/12/2015

Agosto 132.807,60                   27.889,60                      32.212,60                                                     628,80 32.212,60                         20/09/2015 30/12/2015

Setembro 131.742,40                   27.665,90                      27.665,90                                                     628,80 27.665,90                         20/10/2015 30/12/2015

Outubro 131.034,40                   27.517,22                      20.050,22                                                     628,80 20.050,22                         20/11/2015 30/12/2015

Novembro 129.634,28                   27.223,20                      27.223,20                                                     628,80 27.223,20                         20/12/2015 17/12/2015

Dezembro 119.693,06                   25.135,54                      25.135,54                                                     628,80 25.135,54                         20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário -                                -                                 -                                                                        -   -                                    20/12/2015 -

TOTAL                 1.513.741,07                     317.885,62                      310.418,62                             7.467,00                         310.418,62 - -

DATA DO REPASSE
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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TOTAL

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRAVATÁ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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